第２７８回 （臨時）役員会 議事録

日 時：令和元年１２月５日（木）

１１時３０分～１１時４０分

場 所：学長室

出席者

学 長（議長） 長谷部

理 事 髙木、梅原、根上、蛯名

Ⅰ 審議事項

１．令和元年度補正予算（２次）について

理事（総務・財務施設担当）から、資料１に基づき、令和元年度補正予算（２次）について説明

があった。教育研究環境整備・充実費のうち、補正予算１次配分の検討時には金額等の詳細が確定

しておらず留保となっていた事項や、更なる追加費用がかかる事項に関して予算編成している旨の

説明があり、審議の結果、原案のとおり承認された。

２．業務達成基準の適用について

 理事（総務・財務施設担当）から、資料２に基づき、令和元年度予算の一部「教育研究環境の整

備充実等」に対し業務達成基準を適用する旨の説明があり、審議の結果、原案のとおり承認された。

以上